SCHULE g DOMLESCHG

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2025/2026

Beginn Schuljahr 2025/2026

Ferien
Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien

Frihlingsferien

Schulfreie Tage
Grundonnerstag (Nachmittag)
Karfreitag

Ostern

Ostermontag

Auffahrt
Freitag nach Auffahrt

Pfingsten
Pfingstmontag

Ende Schuljahr 2025/2026

Montag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Donnerstag,
Freitag,
Sonntag,
Montag,

Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,
Montag,

Freitag,

11.

06.
17.

22.
02.

23.
27.

20.
01.

02.
03.
05.
06.

14.
15.

24.
25.

26.

August 2025

Oktober 2025
Oktober 2025

Dezember 2025
Januar 2026

Februar 2026
Februar 2026

April 2026
Mai 2026

April 2026
April 2026
April 2026
April 2026

Mai 2026
Mai 2026

Mai 2026
Mai 2026

Juni 2026



SCHULE g DOMLESCHG

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2026/2027

Beginn Schuljahr 2026/2027 Montag, 17. August 2026

Ferien

Herbstferien Montag, 12. Oktober 2026
Freitag, 23. Oktober 2026

Weihnachtsferien Mittwoch, 23. Dezember 2026

Dienstag, 05. Januar 2027

Sportferien Montag, 01. Marz 2027
Freitag, 05. Marz 2027

Frihlingsferien Montag, 26. April 2027
Freitag, 07. Mai 2027

Schulfreie Tage

Grundonnerstag (Nachmittag) Donnerstag, 25.Marz 2027
Karfreitag Freitag, 26. Marz 2027
Ostern Sonntag, 28. Marz 2027
Ostermontag Montag, 29. Marz 2027
Auffahrt Donnerstag, 06. Mai 2027
Freitag nach Auffahrt Freitag, 07. Mai 2027
Pfingsten Sonntag, 16. Mai 2027
Pfingstmontag Montag, 17. Mai 2027

Ende Schuljahr 2026/2027 Freitag, 02. Juli 2027



SCHULE g DOMLESCHG

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2027/2028

Beginn Schuljahr 2027/2028

Ferien
Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien

Frihlingsferien

Schulfreie Tage
Grindonnerstag (Nachmittag)
Karfreitag

Ostern

Ostermontag

Auffahrt
Freitag nach Auffahrt

Pfingsten
Pfingstmontag

Ende Schuljahr 2027/2028

Montag,

Montag,
Freitag,

Donnerstag,
Mittwoch,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Donnerstag,
Freitag,
Sonntag,
Montag,

Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,
Montag,

Freitag,

16.

11.
22.

23.
05.

28.
03.

24.
05.

13.
14.
16.
17.

25.
26.

04.
05.

30.

August 2027

Oktober 2027
Oktober 2027

Dezember 2027
Januar 2028

Februar 2028
Marz 2028

April 2028
Mai 2028

April 2028
April 2028
April 2028
April 2028

Mai 2028
Mai 2028

Juni 2028
Juni 2028

Juni 2028



SCHULE g DOMLESCHG

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2028/2029

Beginn Schuljahr 2028/2029

Ferien
Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien

Frihlingsferien

Schulfreie Tage
Grundonnerstag (Nachmittag)
Karfreitag

Ostern

Ostermontag

Auffahrt
Freitag nach Auffahrt

Pfingsten
Pfingstmontag

Ende Schuljahr 2028/2029

Montag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Donnerstag,
Freitag,
Sonntag,
Montag,

Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,
Montag,

Freitag,

14.

09.
20.

25.
05.

26.
02.

23.
04.

29.
30.
01.
02.

10.
11.

20.
21.

29.

August 2028

Oktober 2028
Oktober 2028

Dezember 2028
Januar 2029

Februar 2029
Marz 2029

April 2029
Mai 2029

Marz 2029
Marz 2029
April 2029
April 2029

Mai 2029
Mai 2029

Mai 2029
Mai 2029

Juni 2029



SCHULE g DOMLESCHG

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2029/2030

Beginn Schuljahr 2029/2030

Ferien
Herbstferien

Weihnachtsferien

Sportferien

Frihlingsferien

Schulfreie Tage
Grundonnerstag (Nachmittag)
Karfreitag

Ostern

Ostermontag

Auffahrt
Freitag nach Auffahrt

Pfingsten
Pfingstmontag

Ende Schuljahr 2029/2030

Montag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Montag,
Freitag,

Donnerstag,
Freitag,
Sonntag,
Montag,

Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,
Montag,

Freitag,

13.

08.
19.

24.
04.

25.
01.

22.
03.

18.
19.
21.
22.

30.
31.

09.
10.

28.

August 2029

Oktober 2029
Oktober 2029

Dezember 2029
Januar 2030

Februar 2030
Marz 2030

April 2030
Mai 2030

April 2030
April 2030
April 2030
April 2030

Mai 2030
Mai 2030

Juni 2030
Juni 2030

Juni 2030



