

Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2025/2026

Beginn Schuljahr 2025/2026	Montag,	11. August 2025
Ferien Herbstferien	Montag, Freitag,	06. Oktober 2025 17. Oktober 2025
Weihnachtsferien	Montag, Freitag,	22. Dezember 2025 02. Januar 2026
Sportferien	Montag, Freitag,	23. Februar 2026 27. Februar 2026
Frühlingsferien	Montag, Freitag,	20. April 2026 01. Mai 2026
Schulfreie Tage Gründonnerstag (Nachmittag) Karfreitag Ostern Ostermontag Auffahrt Freitag nach Auffahrt Pfingsten Pfingstmontag	Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag, Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag,	02. April 2026 03. April 2026 05. April 2026 06. April 2026 14. Mai 2026 15. Mai 2026 24. Mai 2026 25. Mai 2026
Ende Schuljahr 2025/2026	Freitag,	26. Juni 2026



Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2026/2027

Beginn Schuljahr 2026/2027	Montag,	17. August 2026
Ferien Herbstferien	Montag, Freitag,	12. Oktober 2026 23. Oktober 2026
Weihnachtsferien	Mittwoch, Dienstag,	23. Dezember 2026 05. Januar 2027
Sportferien	Montag, Freitag,	01. März 2027 05. März 2027
Frühlingsferien	Montag, Freitag,	26. April 2027 07. Mai 2027
Schulfreie Tage Gründonnerstag (Nachmittag) Karfreitag Ostern Ostermontag Auffahrt Freitag nach Auffahrt Pfingsten Pfingstmontag	Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag, Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag,	26. März 2027 28. März 2027 29. März 2027
Ende Schuljahr 2026/2027	Freitag,	02. Juli 2027



Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2027/2028

Beginn Schuljahr 2027/2028	Montag,	16. August 2027
Ferien Herbstferien	Montag, Freitag,	11. Oktober 2027 22. Oktober 2027
Weihnachtsferien	Donnerstag, Mittwoch,	23. Dezember 2027 05. Januar 2028
Sportferien	Montag, Freitag,	28. Februar 2028 03. März 2028
Frühlingsferien	Montag, Freitag,	24. April 2028 05. Mai 2028
Schulfreie Tage Gründonnerstag (Nachmittag) Karfreitag Ostern Ostermontag	Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag,	13. April 2028 14. April 2028 16. April 2028 17. April 2028
Auffahrt Freitag nach Auffahrt	Donnerstag, Freitag,	25. Mai 2028 26. Mai 2028
Pfingsten Pfingstmontag	Sonntag, Montag,	04. Juni 2028 05. Juni 2028
Ende Schuljahr 2027/2028	Freitag,	30. Juni 2028



Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2028/2029

Beginn Schuljahr 2028/2029	Montag,	14. August 2028
Ferien Herbstferien	Montag, Freitag,	09. Oktober 2028 20. Oktober 2028
Weihnachtsferien	Montag, Freitag,	25. Dezember 2028 05. Januar 2029
Sportferien	Montag, Freitag,	26. Februar 2029 02. März 2029
Frühlingsferien	Montag, Freitag,	23. April 2029 04. Mai 2029
Schulfreie Tage Gründonnerstag (Nachmittag) Karfreitag Ostern Ostermontag	Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag,	
Auffahrt Freitag nach Auffahrt	Donnerstag, Freitag,	10. Mai 2029 11. Mai 2029
Pfingsten Pfingstmontag	Sonntag, Montag,	20. Mai 2029 21. Mai 2029
Ende Schuljahr 2028/2029	Freitag,	29. Juni 2029



Ferienplan und schulfreie Tage Schuljahr 2029/2030

Beginn Schuljahr 2029/2030	Montag,	13. August 2029
Ferien Herbstferien	Montag, Freitag,	08. Oktober 2029 19. Oktober 2029
Weihnachtsferien	Montag, Freitag,	24. Dezember 2029 04. Januar 2030
Sportferien	Montag, Freitag,	25. Februar 2030 01. März 2030
Frühlingsferien	Montag, Freitag,	22. April 2030 03. Mai 2030
Schulfreie Tage Gründonnerstag (Nachmittag) Karfreitag Ostern Ostermontag	Donnerstag, Freitag, Sonntag, Montag,	19. April 2030 21. April 2030 22. April 2030
Auffahrt Freitag nach Auffahrt	Donnerstag, Freitag,	30. Mai 2030 31. Mai 2030
Pfingsten Pfingstmontag	Sonntag, Montag,	09. Juni 2030 10. Juni 2030
Ende Schuljahr 2029/2030	Freitag,	28. Juni 2030